様式第１号（第２関係）
平成　　　年度雫石町立学校開放事業団体登録申請（許可）書
申請年月日　　平成　　 年　　 月　　 日
雫石町教育委員会教育長　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

学校開放事業の登録団体として次のとおり申請します。
	[bookmark: _GoBack]申　請　者
	氏　名

	連 絡 先
電話番号

	団　体　名
	名　称

	連 絡 先
電話番号

	団体の代表
	代表者氏名

	連 絡 先
電話番号

	団体の施設
管理責任者
	氏　名

	連 絡 先
電話番号

	団体の主な活動

	年間予想利用数
	夏期　　　　　　日
	冬期　　　　　　日

	＊審　　査
（教育委員会記入）

　＊団体の加入者名簿及び年間計画書を添付のこと。
	雫石町学校開放登録団体許可書
	登録番号
　　 ―

	申請のあった上記団体を、審査の結果登録団体として許可する。

【登録団体名】
　　平成　　 年　　 月　　 日
雫石町教育委員会教育長　　　　　印